

**DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.**

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl C, vložka 5062
Trnkova 150, 628 00 Brno – Líšeň

Objednávka č.: 2024/269/Ve
V Brně dne : 07.11.2024

VZMB, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno

IČO: 45 47 42 81

DIČ: CZ 45 47 42 81

Banka: Komerční banka a.s., č.ú. 7252970267/0100

Číslo zakázky: 50-6407

Název stavby: Brno, Podruhoa – přechod pro chodce

Objednávka výsadby a údržby zeleně

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 01.10.2024 u Vás závazně objednáváme výsadbu a údržbu zeleně viz příloha.

Termín: dle dohody

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dnů od doručení objednateli

Záruka: viz smluvní podmínky

Koordinace a upřesnění:

Materiál doložte dle zákona č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky včetně technických listů, v případě chemických látek doložte bezpečnostními listy dle platné legislativy ES č.1907/2006.

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s.r.o.

Číslo objednávky, prosím, uvádějte na faktuře.

Potvrzenou objednávku zasílejte, prosím, zpět na email: objednavky@dsbrno.cz

Cena celkem: 94.707,64 Kč bez DPH

Fakturu lze poslat na adresu společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o. nebo elektronicky na email: faktury@dsbrno.cz

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje:

tel:

Email:

Jan Velín
příprava staveb

Vladimír Liška
vedoucí střediska 50

Položkový soupis prací a dodávek

S	882	Ulice Podruhov - Přechod pro chodce
O	SO 101	Komunikace
R	101.02	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 000,00
29	184E20A0	PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ	KUS	1 000,00	6 000,00	6 000,00
Přesazení jednoho stromu, který je umístěn u zastávky směr Židenice. Správce stromofaři (MČ Brno Líšeň) určí, zda bude strom přesazen nebo bude provedena náhradní dosadba.						
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				73 877,64
41	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením	m2	215,70000	15,50	3 343,35
Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvození do 20 km, se složením						
				215,70000		
42	181101101R00	Úprava planě v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	215,70000	6,80	1 466,76
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000		
				215,70000		
45	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	215,70000	19,50	4 206,15
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000		
				215,70000		
46	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury posítkem nasádko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	215,70000	3,50	754,95
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2						
Včetně dovozu vody do 10 km						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000		
				215,70000		
47	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem nasádko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00647	16 000,00	103,52
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,						
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 6,67010*0,00097097		
				0,00647		
Zařádek provozního součtu						
				luna*odětení ztrátového (3 %) : 0,001*0,97097		
				0,00097		
Konec provozního součtu						
48	185804215R00	Vypěstí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 trávník po výsevu	m2	215,70000	19,90	4 292,43
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000		
				215,70000		
49	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,23550	253,00	818,58
Zalívka bezprostředně po založení trávníku. Uvažována zavlažovací dávka 15 l/m2						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000*0,015		
				3,23550		
50	185851111R00	Dovoz vody pro zalívku rostlin dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	3,23550	525,00	1 698,64
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,23550						
				3,23550		
51	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zářez	kg	5,66213	140,00	792,70
Spotřeba cca 25 g/m2. Zlitané uvažováno 5 %						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70019*0,02625		
				5,66213		
52	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	6,66513	75,00	499,88
Spotřeba cca 30 g/m2. Zlitané uvažováno 3 %						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000*0,0309		
				6,66513		
53	25234009 AR	herbicidející, účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu, hubení dvouděložných plevelů	l	8,62800	330,00	2 847,24
Spotřeba cca 0,04 l/m2						
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 215,70000*0,04		
				8,62800		
54	59691018 AR	zemina stabilizační	t	80,38400	680,00	53 053,44
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 11,86000*2						
				23,72000		
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 28,33200*2						
				56,66400		
Celkem						79 877,64

Genová nabídka na provedení následné 2-leté péče

Zaliti přesazeného stromu (16 x)	2 400,00
Pokosení trávníku (12 x)	9 030,00
Dosetí trávníku (2 x)	3 400,00
Celkem	14 830,00
21% DPH	3 114,30
Celkem s DPH	17 944,30

V Brně dne 1.10.2024
Zpracoval: Tomáš Hajek
Veřejná zeleň města Brna, p.o.